


Street art se zformoval v 60. letech 20. století v USA 
a z rebelské formy vyjádření se vyvinul v celosvětové 
umělecké hnutí. Původně vznikal v městské krajině 
velkých měst, ale mnoho umělců proměnilo street art v 
uznávanou uměleckou formu, která zvěčňuje sociální a 
politická poselství v působivých nástěnných malbách. 
Dnes toto pouliční umění zdobí fasády měst po celém 
světě a inspiruje svou kreativitou a expresivitou.
SATA představuje speciální novinku: Exkluzivní stříkací 
pistole s dechberoucí speciální povrchovou úpravou ve 
stylu street artu. Tato limitovaná edice kombinuje energii 
a kreativitu pouličního umění s vynikající kvalitou, díky 
níž se společnost SATA stala předním dodavatelem. 
Tento sběratelský kousek je nejen vysoce přesným ná-
strojem, ale také projevem umění a řemeslné zručnosti, 
který zaujme v každé dílně a bude poslední speciální 
edicí známé SATAjet X 5500. Podívejte se a nechte se 
inspirovat městskou estetikou! Stříkací pistole SATAjet X 5500 Street Art je jediná 

svého druhu a v limitované edici. Nyní je k dispozici 
u specializovaného prodejce SATA – do vyprodání 
zásob.
Upozornění: Díky procesu zušlechtění povrchové úpravy stříkací pistole může dojít k 
odchylkám v osdtínu. Změny barvy povrchu může také způsobit dlouhodobé působení 
například UV záření nebo chemických čisticích prostředků. Výkon pistole SATAjet X 
5500 Street Art odpovídá výkonu modelů řady SATAjet X 5500.

Speciální edice SATAjet X 5500 Street Art je v nabídce v níže uvedených velikostech trysek, ve verzích HVLP a RP a ve 
standardním nebo digitálním provedení:

I-tryska O-tryska Clear Coat 
Edition

1,2 1,3 1,4 1,2 1,3 1,4 1,3cc

Standard s RPS víceúčelovými kelímky  (0,6 l / 0,9 l (á 1x) s otočným kloubem

R
P 1217191 1217208 1217323 1217240 1217266 1217349 1217175

H
VL

P

1217604 1217638 1217646 1217620 1217290 1217670 -

DIGITAL s RPS víceúčelovými kelímky  (0,6 l / 0,9 l (á 1x) s otočným kloubem

R
P 1217224 1217232 1217315 1217282 1217274 1217589 1217183

H
VL

P

1217597 1217662 1217654 1217612 1217307 1217688 -

SATA GmbH & Co. KG 
Domertalstraße 20 
70806 Kornwestheim 
Deutschland
Tel. +49 7154 811-200 
Fax +49 7154 811-194 
www.sata.com


